על כך יש להוסיף כי בית המשפט עשוי להתייחס בגזר דינו גם לענישה בתיק הקודם ולשקול זאת לחומרה.

לטעמי, לא הגיעה השעה לקבוע כי תקופת מעצרו של המבקש עד כה עולה על תקופת המאסר שהוא צפוי לה.

בסיכומם של דברים, הבקשה נדחית.

**ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשפ"ג,
28/06/2023 במעמד הנוכחים.
יפעת אונגר ביטון, שופטת**